
 

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

ISO 9001:2008  ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 
 

 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
от Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 

 
 

Относно: Приемане на Правилник за организацията и дейността на 
Организационния съвет за кандидатурата „Шумен – Европейска столица 
на културата през 2019 година” 
 

 
УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
 

Организационният съвет (ОС), приет с Решение №65 по протокол 
№7 от 20.02.2012 г. на Общински съвет – Шумен проведе първото си 
заседание на 14.03.2012 г. В изпълнение на т. ІІ от решението, членовете 
обсъдиха и приеха проект на Правилник за организацията и дейността на 
ОС.  

Във връзка с гореизложеното предлагам на Общински съвет да 
 

РЕШИ: 
 

Приема Правилник за организацията и дейността на 
Организационния съвет за кандидатурата „Шумен – Европейска столица 
на културата през 2019 година”. 

 
Приложение: съгласно текста. 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 


